Číslo účtu:  SK93 5600 0000 0081 0950 6001 
(ďalej len „prijímateľ“) 

Článok I. 

Predmet zmluvy 

1. Poskytovateľ poskytne finančné prostriedky formou bezhotovostného prevodu z rozpočtových 

prostriedkov obce Liptovský Trnovec prijímateľovi vo výške 

224,00 € (slovom dvestodvadsaťštyri EUR, nula centov) 

Dotácia je  poskytnutá na záujmové vzdelávanie detí podľa ust. § 6 ods. 12 písm. d) zákona č. 596/2003 
Z. z. o štátnej správe v školstve a školskej samospráve v centrách voľného času v zriaďovateľskej 
pôsobnosti Mesta Liptovský Mikuláš za 6 mesiacov IX-XII roku 2024 na osem žiakov.